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KLEJE DO PARKIETÓW

BONIPUR PARKIET 1k jest profesjonalnym jednoskładnikowym klejem hybry-

dowym na bazie polimerów modyfikowanych silanem. Klej ten przeznaczony 

jest do użytku wewnętrznego do klejenia parkietów z drewna litego i drewna 

warstwowego, parkietów lakierowanych, parkietów lamelowych oraz bruku 

parkietowego. Może być stosowany do klejenia wszelkich gatunków drewna 

krajowego i egzotycznego do podłoży cementowych, anhydrytowych i drew-

nianych. Klej BONIPUR PARKIET 1k posiada bardzo dobrą adhezję do materiałów 

klejonych oraz wysoką elastyczność spoiny klejowej. Średnie zużycie [kg/m2]: 

ok. 1 (zależnie od rodzaju i równości podłoża).

Spoiwo szpachlowe BONIFUGA jest roztworem żywic syntetycznych z dodat-

kiem środków modyfikujących w rozpuszczalniku organicznym. BONIFUGA prze-

znaczona jest, po wymieszaniu z pyłem drzewnym pozostałym po szlifowaniu 

drewna, do wypełniania szczelin pomiędzy klepkami parkietu, deskami drewnia-

nymi, lub mozaiką parkietową. BONIFUGA doskonale wyrównuje nierówności na 

powierzchniach drewnianych, szczególnie zalecana jest do stosowania na podło-

gi, schody i parapety drewniane podczas układania jak i renowacji powierzchni. 

BONIFUGA posiada bardzo dobrą adhezję do drewna i wysoką elastyczność 

spoiny szpachlowej. W niektórych przypadkach przy dużych szczelinach koniecz-

ne może być kilkukrotne zastosowanie spoiwa. Średnie zużycie [g/m2]: ok. 100 

(zależnie od ilości i wielkości szczelin).

BONIPUR PARKIET 2k jest profesjonalnym dwuskładnikowym klejem poliureta-

nowym przeznaczonym do użytku wewnętrznego do klejenia parkietów z drew-

na litego i warstwowego, parkietów lakierowanych, parkietów lamelowych, 

bruku parkietowego oraz długich desek drewnianych. Może być stosowany 

do klejenia wszelkich gatunków drewna krajowego i drewna egzotycznego do 

podłoży cementowych, anhydrytowych i drewnianych. Klej BONIPUR PARKIET 2k 

posiada bardzo dobrą adhezję do materiałów klejonych. Średnie zużycie [kg/m2]: 

ok. 1,4 (zależnie od rodzaju i równości podłoża).

BONIBET jest to dwuskładnikowa żywica poliestrowa z dodatkiem środków 

modyfikujących i wypełniaczy. BONIBET jest profesjonalnym, szybkowiążącym, 

dwuskładnikowym klejem przeznaczonym do renowacji podłoży mineralnych 

wewnątrz budynków. Służy do wypełniania, sklejania i renowacji spękanych 

jastrychów. Połączenie charakteryzuje się bardzo dobrą wytrzymałością mecha-

niczną oraz doskonałą przyczepnością do materiałów twardych i mineralnych. 

Żywica BONIBET jest doskonałym spoiwem służącym do naprawy jastrychów 

znajdującym zastosowanie zarówno pod parkiety jak i płytki ceramiczne. Zestaw 

zawiera 10 stalek służących do trwałego zespolenia spękanego podłoża.
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